
                                                                                                                                            Wałcz dnia : 04.01.2013r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę 
leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących, 
preparatów do leczenia przewlekłego zapalenia wątroby – typ C oraz Baraclude 
– znak 33/med/2012 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 
2012/S 248-410519    

Pytanie 1 – dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 8 ustępu 1 ?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 87, poz.10
Czy Zamawiający w pakiecie nr 87, pozycja nr 10 (Pulmicort 0,25 mg/ml a 2mlx20) dopuszcza wycenę 
leku , którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 87, poz.10 wycenę leku , którego nie można mieszać z Berodualem 
ani z acetylocysteiną.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 19, poz.1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 19 lp. 1 wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 57, poz.1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 57  lp. 1  wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po 
przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

mailto:apteka@107sw.mil.pl


Pytanie 5 – dotyczące Zadania nr 53
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do glukometru:
a) z zakresem pomiarowym 20 – 500 mg/dl, 
b) z czasem uzyskania wyniku 20 sekund (pomiar taki gwarantuje uzyskanie dokładnego wyniku pomiaru 
    przy zastosowaniu próbek krwi włośniczkowej, tętniczej i żylnej, stosowanej powszechnie do innych 
    oznaczeń na oddziałach szpitalnych. Pozwala to na wyeliminowanie ryzyka uzyskania błędnych 
    wyników przy wykonywaniu pomiarów u hospitalizowanych pacjentów), 
c) pakowanych po 100 szt
Odpowiedz 
od a) Zamawiający oczekuje pasków do glukometru według zapisów SIWZ.
od b) Zamawiający oczekuje pasków do glukometru według zapisów SIWZ.
od c) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasków do glukometru pakowanych po 100 szt. z 
         odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Pytanie 6 – dotyczące projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów par.6 ust.1
„1.  Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
            a.  za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2  
                 za każdy przypadek w wysokości 0,07 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie.
Jednak nie więcej niż 10% wartości towarów nie dostarczonych w terminie.”

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektu umowy.


								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

